
RESOLUÇÃO SMAC "P" Nº 192 DE 05 DE SETEMBRO DE 2007 
  
 

 
 

 DESIGNA SERVIDORES COMO MEMBROS DA COMISSÃO DE GESTORES DO FUNDO DE 
CONSERVAÇÃO AMBIENTAL. 
 

 

 

 

 

 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor e considerando o disposto no Decreto nº 26.278, de 23 de março de 
2006. 
 

 

 

 

 
 RESOLVE 
 
 

 

 

 

 Designar os servidores, relacionados a seguir, como membros da Comissão de Gestores do Fu ndo 
de Conservação Ambiental: 
 

 

 

 

 
 NOME  
 
 

 

 

 

 

 
 MATRÍCULA

 
 

  

 

 
CARGO  

 
 

 

 

 

 
 FUNÇÃO 
 
 

  

 

 
ÓRGÃO

 
  

 

 
 Osmar Caetano de Souza  
 
 

 

 

 

 

 
 13/190.986-0

 
 

  

 

 
Engenheiro Civil  
 
 

 

 

 

 
 Representante

 
 

  

 

 
SMAC 
 
  

 

 
 David Beserra Lessa  
 
 

 

 

 

 

 
 11/150.833-2

 
 

  

 

 
Profissional de Nível Superior  
 
 

 

 

 

 
 Representante

 
 

  

 

 
SMAC 
 
  

 

 
 Noeni Rodrigues Nunes  
 
 

 

 

 

 

 
 11/091.778-1

 
 

  

 

 
Agente de Administração  
 
 

 

 

 

 
 Representante

 
 

  

 

 
SMF 
 
  

 

 
 Alexandre Pinto da Silva  
 
 

 

 

 

 

 
 21/138.862-8

 
 

  

 

 
Agente de Trabalhos de Engenharia  
 
 

 

 

 

 
 Representante

 
 

  

 

 
SMO 
 
  



 

 
 Márcia Regina Garrido de Freitas  
 
 

 

 

 

 

 
 21/165.561-2

 
 

  

 

 
Profissional de Nível Superior  
 
 

 

 

 

 
 Representante

 
 

  

 

 
SMH 
 
  

 

 
 Denise Segreto Gonçalves de 
Oliveira  
 

 

 

 

 

 

 
 72/162.221-6

 
 

  

 

 
Assessor III  
 
 

 

 

 

 
 Representante

 
 

  

 

 
CGM 
 
  

 

 
 Breno Ricardo Ribeiro de Arruda  
 
 

 

 

 

 

 
 60/210.700-1

 
 

  

 

 
Subsecretário  
 
 

 

 

 

 
 Representante

 
 

  

 

 
GBP  

 


